
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.117.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami1)  ) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria 
na 2023 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2023 rok w następującym 
układzie: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 249.332 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 29.377 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się 
o kwotę 200.000 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gminy zwiększa się o kwotę 19.955 zł. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2023 rok w następującym 
układzie: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 249.332 zł, 
2) częściowo rozwiązuje się uchwaloną w §4 ust. 1 rezerwę ogólną budżetu. W związku 

z częściowym rozwiązaniem rezerwa ogólna ulega zmniejszeniu o 160.000 zł i po 
dokonaniu zmian wynosi 20.000 zł. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zestawieniu Nr 4, które obejmuje zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
w 2023 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu Nr 8, które obejmuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2023 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W zestawieniu Nr 12, które obejmuje środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 
Gminy Góra Kalwaria na 2023 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
1)  Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412, 

658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 1



§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2023 rok wynosi: 
1) dochody budżetu gminy: 183.486.157 zł, 
2) wydatki budżetu gminy: 211.724.514 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 
 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 208 270,00 1 208 379,00

Pozostała działalność 2 203,00 2 312,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 203,00 2 312,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 499 088,00 525 296,00

Pozostała działalność 324 088,00 350 296,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
324 088,00 350 296,00

801 Oświata i wychowanie 10 454 228,00 10 654 228,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 1 626 118,00 1 649 133,00

Pozostała działalność 112 192,00 135 207,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
57 126,00 77 081,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
53 360,00 56 420,00

183 236 825,00 183 486 157,00

2100 3 060,00

Razem: 249 332,00

85295 23 015,00

2030 19 955,00

2010 200 000,00

23 015,00

200 000,00

80153 200 000,00

75495 26 208,00

2100 26 208,00

2100 109,00

26 208,00

109,00

75095 109,00

Zestawienie Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.117.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 12 czerwca 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 440 700,00 8 482 483,00 7 624 483,00 1 230,00 7 623 253,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 217,00 2 958 217,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 440 700,00 8 482 483,00 7 624 483,00 1 230,00 7 623 253,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 217,00 2 958 217,00 0,00

7 412 006,00 4 453 789,00 4 453 789,00 0,00 4 453 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 217,00 2 958 217,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 412 006,00 4 453 789,00 4 453 789,00 0,00 4 453 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 217,00 2 958 217,00 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 000,00 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 559 076,00 4 143 941,00 4 123 941,00 1 741 822,00 2 382 119,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 415 135,00 415 135,00 0,00

-31 848,00 -31 848,00 -31 848,00 -2 648,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 848,00 31 848,00 25 848,00 17 648,00 8 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 559 076,00 4 143 941,00 4 117 941,00 1 756 822,00 2 361 119,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 415 135,00 415 135,00 0,00

2 006 741,00 1 981 895,00 1 961 895,00 1 735 972,00 225 923,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 24 846,00 24 846,00 0,00

-31 848,00 -31 848,00 -31 848,00 -2 648,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 848,00 31 848,00 25 848,00 17 648,00 8 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 741,00 1 981 895,00 1 955 895,00 1 750 972,00 204 923,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 24 846,00 24 846,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 346,00 1 351 346,00 1 351 346,00 1 351 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648,00 2 648,00 2 648,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 994,00 1 353 994,00 1 353 994,00 1 353 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 648,00 -2 648,00 -2 648,00 -2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 352,00 89 352,00 89 352,00 89 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Zestawienie Nr 2

do Zarządzenia Nr ORG.0050.117.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 12.06.2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 521,00 50 521,00 50 521,00 0,00 50 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 021,00 42 021,00 42 021,00 0,00 42 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 863 552,00 14 689 268,00 13 882 113,00 10 476 749,00 3 405 364,00 0,00 715 900,00 91 255,00 0,00 0,00 2 174 284,00 2 174 284,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 609,00 4 609,00 4 609,00 2 109,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 863 661,00 14 689 377,00 13 882 222,00 10 478 858,00 3 403 364,00 0,00 715 900,00 91 255,00 0,00 0,00 2 174 284,00 2 174 284,00 0,00

12 901 588,00 10 815 304,00 10 777 192,00 8 523 700,00 2 253 492,00 0,00 18 000,00 20 112,00 0,00 0,00 2 086 284,00 2 086 284,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 901 588,00 10 815 304,00 10 777 192,00 8 523 700,00 2 253 492,00 0,00 18 000,00 20 112,00 0,00 0,00 2 086 284,00 2 086 284,00 0,00

307 340,00 307 340,00 307 340,00 0,00 307 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 840,00 308 840,00 308 840,00 0,00 308 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 650,00 676 650,00 676 650,00 0,00 676 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 150,00 675 150,00 675 150,00 0,00 675 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 518,00 1 528 518,00 1 526 618,00 1 237 878,00 288 740,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 518,00 1 528 518,00 1 526 618,00 1 239 878,00 286 740,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 804,00 46 804,00 46 804,00 0,00 46 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 804,00 44 804,00 44 804,00 0,00 44 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 730,00 923 730,00 650 130,00 63 203,00 586 927,00 0,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,00 1 109,00 1 109,00 109,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 839,00 923 839,00 650 239,00 63 312,00 586 927,00 0,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 63 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 76 284,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 139 284,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 76 284,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 139 284,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

133 867,00 133 867,00 133 867,00 0,00 133 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 867,00 132 867,00 132 867,00 0,00 132 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841,00 1 841,00 1 841,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 718 243,00 1 925 197,00 1 426 237,00 586 867,00 839 370,00 15 000,00 483 960,00 0,00 0,00 0,00 793 046,00 793 046,00 0,00

-19 400,00 -19 400,00 -9 400,00 -6 200,00 -3 200,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 608,00 45 608,00 20 008,00 6 200,00 13 808,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 451,00 1 951 405,00 1 436 845,00 586 867,00 849 978,00 15 000,00 499 560,00 0,00 0,00 0,00 793 046,00 793 046,00 0,00

1 449 872,00 756 872,00 606 872,00 48 600,00 558 272,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 872,00 756 872,00 616 872,00 48 600,00 568 272,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 041,00 50 041,00 50 041,00 0,00 50 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 041,00 60 041,00 60 041,00 0,00 60 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 337,00 592 337,00 580 337,00 538 267,00 42 070,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 -6 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 6 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 337,00 592 337,00 580 337,00 538 267,00 42 070,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 281,00 425 281,00 425 281,00 425 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 081,00 419 081,00 419 081,00 419 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 823,00 70 823,00 70 823,00 70 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 723,00 75 723,00 75 723,00 75 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 535,00 8 535,00 8 535,00 8 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 835,00 9 835,00 9 835,00 9 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 534,00 545 488,00 223 528,00 0,00 223 528,00 0,00 321 960,00 0,00 0,00 0,00 50 046,00 50 046,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 208,00 26 208,00 608,00 0,00 608,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 742,00 571 696,00 224 136,00 0,00 224 136,00 0,00 347 560,00 0,00 0,00 0,00 50 046,00 50 046,00 0,00

321 960,00 321 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 560,00 347 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128,00 2 128,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,00 608,00 608,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736,00 2 736,00 2 736,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 197,00 833 197,00 830 970,00 0,00 830 970,00 0,00 0,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 197,00 673 197,00 670 970,00 0,00 670 970,00 0,00 0,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 000,00 599 000,00 599 000,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 000,00 599 000,00 599 000,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 360 987,00 70 073 881,00 60 810 965,00 47 945 096,00 12 865 869,00 6 899 815,00 1 204 786,00 1 158 315,00 0,00 0,00 9 287 106,00 9 287 106,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 000,00 369 000,00 366 000,00 6 000,00 360 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 720 987,00 70 433 881,00 61 170 965,00 47 945 096,00 13 225 869,00 6 899 815,00 1 204 786,00 1 158 315,00 0,00 0,00 9 287 106,00 9 287 106,00 0,00

42 266 426,00 33 257 320,00 32 203 063,00 26 654 313,00 5 548 750,00 280 989,00 773 268,00 0,00 0,00 0,00 9 009 106,00 9 009 106,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 1 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 418 426,00 33 409 320,00 32 358 063,00 26 649 313,00 5 708 750,00 280 989,00 770 268,00 0,00 0,00 0,00 9 009 106,00 9 009 106,00 0,00

773 268,00 773 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 268,00 770 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 115,00 453 115,00 453 115,00 0,00 453 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 115,00 613 115,00 613 115,00 0,00 613 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 297,00 58 297,00 58 297,00 58 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 297,00 59 297,00 59 297,00 59 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 540 451,00 15 540 451,00 15 540 451,00 15 540 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 534 451,00 15 534 451,00 15 534 451,00 15 534 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

2 131 168,00 1 975 668,00 1 934 158,00 1 731 252,00 202 906,00 0,00 41 510,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139 168,00 1 983 668,00 1 939 158,00 1 736 252,00 202 906,00 0,00 44 510,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00

41 510,00 41 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 510,00 44 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 206,00 267 206,00 267 206,00 267 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 206,00 272 206,00 272 206,00 272 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 775,00 2 204 775,00 1 211 620,00 557 305,00 654 315,00 993 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-37 466,00 -37 466,00 -37 466,00 -147,00 -37 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 466,00 37 466,00 37 466,00 34 856,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 775,00 2 204 775,00 1 211 620,00 592 014,00 619 606,00 993 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 439 120,00 1 289 120,00 1 205 120,00 557 305,00 647 815,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-37 466,00 -37 466,00 -37 466,00 -147,00 -37 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 466,00 37 466,00 37 466,00 34 856,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 120,00 1 289 120,00 1 205 120,00 592 014,00 613 106,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

76 632,00 76 632,00 76 632,00 76 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618,00 2 618,00 2 618,00 2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 250,00 79 250,00 79 250,00 79 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 434,00 12 434,00 12 434,00 12 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-147,00 -147,00 -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 287,00 12 287,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 369,00 277 369,00 277 369,00 277 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 187,00 32 187,00 32 187,00 32 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 556,00 309 556,00 309 556,00 309 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 916,00 64 916,00 64 916,00 0,00 64 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 827,00 -12 827,00 -12 827,00 0,00 -12 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 089,00 52 089,00 52 089,00 0,00 52 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 110,00 34 110,00 34 110,00 0,00 34 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 236,00 414 236,00 414 236,00 0,00 414 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 492,00 -24 492,00 -24 492,00 0,00 -24 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 744,00 389 744,00 389 744,00 0,00 389 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 442 049,00 8 442 049,00 6 142 546,00 2 991 056,00 3 151 490,00 60 000,00 2 239 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 015,00 23 015,00 60,00 0,00 60,00 0,00 22 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 465 064,00 8 465 064,00 6 142 606,00 2 991 056,00 3 151 550,00 60 000,00 2 262 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 303,00 353 303,00 200 719,00 109 901,00 90 818,00 60 000,00 92 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 015,00 23 015,00 60,00 0,00 60,00 0,00 22 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 318,00 376 318,00 200 779,00 109 901,00 90 878,00 60 000,00 115 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 584,00 39 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 955,00 19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 539,00 59 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 665,00 922 665,00 573 299,00 106 699,00 466 600,00 104 309,00 245 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 665,00 922 665,00 573 299,00 106 699,00 466 600,00 104 309,00 245 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 600,00 466 600,00 466 600,00 0,00 466 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 600,00 466 600,00 466 600,00 0,00 466 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 560,00 15 560,00 15 560,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 577,00 15 577,00 15 577,00 0,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 710,00 28 710,00 28 710,00 0,00 28 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 610,00 24 610,00 24 610,00 0,00 24 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 330,00 422 330,00 422 330,00 0,00 422 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083,00 4 083,00 4 083,00 0,00 4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 413,00 426 413,00 426 413,00 0,00 426 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 484 312,00 7 737 459,00 6 508 557,00 3 466 616,00 3 041 941,00 538 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 746 853,00 8 746 853,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 484 312,00 7 737 459,00 6 508 557,00 3 466 616,00 3 041 941,00 538 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 746 853,00 8 746 853,00 0,00

14 125 531,00 5 378 678,00 4 699 776,00 1 854 931,00 2 844 845,00 0,00 34 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 746 853,00 8 746 853,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 125 531,00 5 378 678,00 4 699 776,00 1 854 931,00 2 844 845,00 0,00 34 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 746 853,00 8 746 853,00 0,00po zmianach 1 749 863,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 749 863,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 749 863,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 749 863,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

412 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 896,00 1 378 896,00 1 378 896,00 0,00 1 378 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 896,00 1 380 896,00 1 380 896,00 0,00 1 380 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 475 182,00 166 463 370,00 131 194 710,00 69 524 336,00 61 670 374,00 14 432 315,00 16 268 740,00 2 560 105,00 0,00 2 007 500,00 45 011 812,00 33 840 112,00 0,00

-408 314,00 -408 314,00 -395 314,00 -14 995,00 -380 319,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 646,00 657 646,00 600 091,00 66 813,00 533 278,00 0,00 57 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 724 514,00 166 712 702,00 131 399 487,00 69 576 154,00 61 823 333,00 14 432 315,00 16 313 295,00 2 560 105,00 0,00 2 007 500,00 45 011 812,00 33 840 112,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 886 935,00 11 171 700,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 886 935,00 11 171 700,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 7



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, 

w tym 

dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

1 989 999 0 5 851 846 0 7 841 845 0 1 989 999 0 5 851 846 0 7 841 845

1 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Potycz IRD - UMIG 2017-2023 1 694 999 2 000 000 3 694 999 1 694 999 2 000 000 3 694 999

2 010 01044 Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Kątach IRD - UMIG 2022-2023 55 000 55 000 55 000 55 000

3 010 01044
Otwarcie nowych terenów inwestycyjnych poprzez budowę 

sieci wodno - kanalizacyjnej w m. Łubna
IRD - UMIG 2022-2023 0 3 851 846 3 851 846 0 3 851 846 3 851 846

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej z rynku w Czersku do Zamku 

Książąt Mazowieckich
IRD - UMIG 2023 240 000 240 000 240 000 240 000

432 000 0 0 0 432 000 0 432 000 0 0 0 432 000

1 500 50095 Budowa targowiska gminnego IRD - UMIG 2012-2023 432 000 432 000 432 000 432 000

2 486 217 0 472 000 0 2 958 217 0 2 486 217 0 472 000 0 2 958 217

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Solec IRD - UMIG 2015-2024 200 000 200 000 200 000 200 000

2 600 60016
Przebudowa dogi gminnej nr 280154W - ul. Słoneczna i 

Spacerowa w Czaplinku
IRD - UMIG 2015-2025 100 000 100 000 100 000 100 000

3 600 60016 Budowa ul. Wiśniowej w Łubnej IRD - UMIG 2017-2024 5 000 5 000 5 000 5 000

4 600 60016 Budowa ul. Walewickiej w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2020-2023 200 000 200 000 200 000 200 000

5 600 60016 Budowa ul. Spacerowej w Kątach IRD - UMIG 2020-2023 500 000 500 000 500 000 500 000

6 600 60016 Budowa drogi Góra Kalwaria -  Ługówka IRD - UMIG 2020-2026 25 000 25 000 25 000 25 000

7 600 60016 Budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021-2025 66 017 50 000 116 017 66 017 50 000 116 017

8 600 60016 Budowa drogi w Podłęczu IRD - UMIG 2021-2023 200 000 200 000 400 000 200 000 200 000 400 000

9 600 60016 Przebudowa z rozbudową drogi Czaplin - Buczynów IRD - UMIG 2021-2024 50 000 50 000 50 000 50 000

10 600 60016 Budowa drogi w Lininie IRD - UMIG 2022-2026 172 200 172 200 172 200 172 200

11 600 60016
Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Pijarskiej, Sportowej, 

Mickiewicza i Chopina
IRD - UMIG 2023-2025 60 000 60 000 60 000 60 000

12 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Broniewskiego w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2019-2024 50 000 50 000 50 000 50 000

13 600 60016 Budowa chodnika w Czachówku IRD - UMIG 2022-2024 200 000 200 000 200 000 200 000

14 600 60016 Przebudowa rynku w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2023-2025 150 000 150 000 150 000 150 000

15 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Ankra IRD - UMIG 2023-2026 50 000 50 000 50 000 50 000

16 600 60016 Budowa ul. Słonecznej w Baniosze IRD - UMIG 2023-2024 50 000 50 000 50 000 50 000

17 600 60016 Przebudowa drogi gminnej - ul. Pólko w Czersku IRD - UMIG 2023 258 000 222 000 480 000 258 000 222 000 480 000

18 600 60016 Budowa ul. Wiśniowej w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2023 150 000 150 000 150 000 150 000

605 0 2 384 0 2 989 0 605 0 2 384 0 2 989

1 630 63095 Virtual WOF e-dostępność PRO - UMIG 2018-2023 605 2 384 2 989 605 2 384 2 989

398 385 16 750 0 0 415 135 0 398 385 16 750 0 0 415 135

1 700 70004 Zakupy inwestycyjne - zakup oprogramowania ABK 2023 24 846 24 846 24 846 24 846

2 700 70005 Budowa ogrodzenia działki gminnej w Potyczy IRD - UMIG 2023 3 350 16 750 20 100 3 350 16 750 20 100

3 700 70005 Zakupy inwestycyjne - wykup gruntów GM - UMIG 2023 370 189 370 189 370 189 370 189

1 144 000 0 1 030 284 0 2 174 284 0 1 144 000 0 1 030 284 0 2 174 284

1 750 75022 Zakupy inwestycyjne - tablety dla radnych INF - UMIG 2023 25 000 25 000 25 000 25 000

2 750 75023
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w 

Górze Kalwarii
IRD - UMIG 2020-2023 688 000 891 000 1 579 000 688 000 891 000 1 579 000

Razem dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Razem dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Razem dział 500 Handel

Razem dział 600 Transport i łączność

Razem dział 630 Turystyka

Razem dział 750 Administracja publiczna

Zestawienie Nr 3

do Zarządzenia Nr ORG.0050.117.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 12 czerwca 2023 r.

 PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE I WYDATKI MAJĄTKOWE W  2023 ROKU

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość 

zadania w 

roku 2023 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2023

Wysokość wydatków w zł

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2023

ROK BUDŻETOWY 2023

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 1



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, 

w tym 

dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość 

zadania w 

roku 2023 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2023

Wysokość wydatków w zł

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2023

ROK BUDŻETOWY 2023

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

3 750 75023 Modernizacja Ratusza IRD - UMIG 2015-2023 50 000 50 000 50 000 50 000

4 750 75023 Zakupy inwestycyjne - komputeryzacja INF - UMIG 2023 203 019 203 019 21 800 224 819 224 819

5 750 75023 Zakupy inwestycyjne - zakup macierzy z dyskami i półką INF - UMIG 2023 177 981 177 981 -21 800 156 181 156 181

6 750 75023 Zakupy inwestycyjne - projekt "Cyfrowa Polska" INF/PRO - UMIG 2022-2023 0 76 284 76 284 76 284 76 284

7 750 75095 Zakupy inwestycyjne - grant PPGR PRO - UMIG 2023 0 63 000 63 000 0 63 000 63 000

10 508 57 538 0 0 68 046 0 10 508 57 538 0 0 68 046

1 754 75412
Zakupy inwestycyjne - zakup pontonu motorowego dla OSP 

Baniocha
POŻ 2023 2 167 15 833 18 000 2 167 15 833 18 000

754 75495 Budowa monitoringu w miejscowości Dobiesz IRD - UMIG 2023 8 341 41 705 50 046 8 341 41 705 50 046

3 513 969 30 924 4 442 213 1 300 000 9 287 106 0 3 513 969 30 924 4 442 213 1 300 000 9 287 106

1 801 80101 Rozbudowa szkoły w Kątach IRD - UMIG 2019-2024 2 905 784 3 842 213 6 747 997 2 905 784 3 842 213 6 747 997

2 801 80101 Rozbudowa szkoły w Czersku IRD - UMIG 2019-2025 4 000 4 000 4 000 4 000

3 801 80101
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem sportowo - 

dydaktycznym przy SP w Czaplinku
IRD - UMIG 2021-2024 600 000 1 300 000 1 900 000 600 000 1 300 000 1 900 000

4 801 80101 Modernizacja sali sportowej
SP Nr 2 w Górze 

Kalwarii
2023 300 000 300 000 300 000 300 000

5 801 80101 Modernizacja sieci wodnej i c.o. 
SP Nr 2 w Górze 

Kalwarii
2023-2024 20 000 20 000 20 000 20 000

6 801 80101 Rozbudowa placu zabaw przy SP w Coniewie IRD - UMIG 2023 6 185 30 924 37 109 6 185 30 924 37 109

7 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Brześcach 2021 - 2023 39 000 39 000 39 000 39 000

8 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Coniewie 2021 - 2023 86 500 86 500 86 500 86 500

9 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Dobieszu 2021 - 2023 20 000 20 000 20 000 20 000

10 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Czachówku 2021 - 2023 10 000 10 000 10 000 10 000

11 801 80104 Budowa zadaszenia placu zabaw P-le w Baniosze 2023 40 000 40 000 40 000 40 000

12 801 80148 Zakupy inwestycyjne - wyparzarko - zmywarka 
P-le Nr 1 w Górze 

Kalwarii
2023 17 500 17 500 17 500 17 500

13 801 80148 Zakupy inwestycyjne - wyparzarko - zmywarka 
SP Nr 2 w Górze 

Kalwarii
2023 15 000 15 000 15 000 15 000

14 801 80148 Modernizacja kuchni i stołówki
SP Nr 2 w Górze 

Kalwarii
2023-2024 50 000 50 000 50 000 50 000

150 000 0 0 0 150 000 0 150 000 0 0 0 150 000

1 851 85154 Adaptacja pomieszczeń w Zespole Basenowym na siłownię OSiR 2023 150 000 150 000 150 000 0 150 000

153 592 210 902 410 000 0 774 494 0 153 592 210 902 410 000 0 774 494

1 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Krótkiej w 

Cendrowicach
IRD - UMIG 2023 4 772 23 859 28 631 4 772 23 859 28 631

2 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Julianowskiej w 

Julianowie
IRD - UMIG 2023 4 200 21 000 25 200 4 200 21 000 25 200

3 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Poziomkowej w 

Czachówku
IRD - UMIG 2023 3 278 16 392 19 670 3 278 16 392 19 670

4 900 90015 Budowa oświetlenia na ul. Szkolnej w Czaplinku IRD - UMIG 2023 2 100 10 500 12 600 2 100 10 500 12 600

5 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Lawendowej w 

Kątach
IRD - UMIG 2023 5 000 25 000 30 000 5 000 25 000 30 000

6 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Mikówcu IRD - UMIG 2023 3 883 19 414 23 297 3 883 19 414 23 297

Razem dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż

Razem dział 801 Oświata i wychowanie

Razem dział 851 Ochrona zdrowia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 2



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, 

w tym 

dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość 

zadania w 

roku 2023 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2023

Wysokość wydatków w zł

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2023

ROK BUDŻETOWY 2023

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

7 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Solcu IRD - UMIG 2023 6 466 32 330 38 796 6 466 32 330 38 796

8 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  w Tomicach IRD - UMIG 2023 4 093 38 407 42 500 4 093 38 407 42 500

9 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Wojciechowicach IRD - UMIG 2023 4 800 24 000 28 800 4 800 24 000 28 800

10 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Wólka 

Załęska (MIAS)
IRD - UMIG 2023 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

11 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Królewki Las 

(MIAS)
IRD - UMIG 2023 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

12 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Baniocha - 

Wieś (MIAS)
IRD - UMIG 2023 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

13 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Wólka 

Dworska (MIAS)
IRD - UMIG 2023 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

14 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Czaplin 

(MIAS)
IRD - UMIG 2023 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

15 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Karolina 

(MIAS)
IRD - UMIG 2023 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

16 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Linin (MIAS) IRD - UMIG 2023 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

17 900 90015 Modernizacja oświetlenia w gminie Góra Kalwaria IRD - UMIG 2023 45 000 300 000 345 000 45 000 300 000 345 000

18 900 90095 Budowa wybiegu dla psów IRD - UMIG 2023 40 000 40 000 40 000 40 000

4 166 20 834 10 000 0 35 000 0 4 166 20 834 10 000 0 35 000

1 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Szymanowie IRD - UMIG 2023-2025 4 166 20 834 10 000 35 000 4 166 20 834 10 000 35 000

4 348 982 160 480 4 237 391 0 8 746 853 0 4 348 982 160 480 4 237 391 0 8 746 853

1 926 92601 Budowa miejsca czynnego wypoczynku w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021-2023 2 899 057 2 891 366 5 790 423 2 899 057 2 891 366 5 790 423

2 926 92601
Budowa toru rowerowego oraz boiska do streetballu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą
IRD - UMIG 2022-2023 387 739 300 000 687 739 387 739 300 000 687 739

3 926 92601
Rozbudowa kompleksu rekreacyjno - sportowego w Górze 

Kalwarii o budynek zaplecza sanitano - szatniowego
IRD - UMIG 2021-2023 113 493 135 507 249 000 113 493 135 507 249 000

4 926 92601

Modernizacja zespołu basenowego w Górze Kalwarii w 

ramach projektu partnerskiego FORTISIE z programu 

HORIZON

PRO, IRD - UMIG 2022-2025 600 345 900 518 1 500 863 600 345 900 518 1 500 863

5 926 92601 Rozbudowa placu zabaw przy gliniance Dąbrówka IRD - UMIG 2023 3 734 18 666 22 400 3 734 18 666 22 400

6 926 92601 Rozbudowa placu zabaw przy ul. Wilczynek w Baniosze IRD - UMIG 2023 2 269 11 347 13 616 2 269 11 347 13 616

7 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Brzuminie IRD - UMIG 2023 2 530 12 647 15 177 2 530 12 647 15 177

8 926 92601 Rozbudowa placu zabaw na osiedlu Linin IRD - UMIG 2023 27 550 27 550 27 550 27 550

9 926 92601 Budowa ogrodzenia placu zabaw w Czaplinku IRD - UMIG 2023 11 500 11 500 11 500 11 500

10 926 92601 Budowa placu zabaw w Czarnym Lesie IRD - UMIG 2023 7 178 35 889 43 067 7 178 35 889 43 067

11 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Obrębie IRD - UMIG 2023 2 604 13 022 15 626 2 604 13 022 15 626

12 926 92601 Rozbudowa zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Podłęczu IRD - UMIG 2023 6 000 30 000 36 000 6 000 30 000 36 000

13 926 92601 Budowa monitoringu na placu zabaw w Wólce Załęskiej IRD - UMIG 2023 3 084 15 416 18 500 3 084 15 416 18 500

14 926 92601 Wykonanie altany drewnianej w miejscowości Potycz IRD - UMIG 2023 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

15 926 92601

Modernizacja systemów kontrolno-pomiarowych obiegów 

wody basenu sportowego, rekreacyjnego oraz zjeżdżalni i 

brodzika

OSiR 2023 58 000 58 000 58 000 58 000

Razem dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dział 926 Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 3



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, 

w tym 

dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość 

zadania w 

roku 2023 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2023

Wysokość wydatków w zł

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2023

ROK BUDŻETOWY 2023

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

16 926 92601 Wykonanie nawodnienia - Stadion Miejski w Górze Kalwarii OSiR 2023 43 000 43 000 43 000 43 000

17 926 92601 Przebudowa z rozbudową Stadionu Miejskiego IRD - UMIG 2023-2027 150 000 150 000 150 000 150 000

18 926 92601
Zakupy inwestycyjne - doposażenie placu zabaw w 

Szymanowie
IRD - UMIG 2023 2 399 11 993 14 392 2 399 11 993 14 392

19 926 92601 Zakupy inwestycyjne - winda do niecki basenu sportowego OSiR 2023 30 000 30 000 30 000 30 000

z tego: 14 632 423 497 428 16 456 118 1 300 000 32 885 969 0 14 632 423 497 428 16 456 118 1 300 000 32 885 969

875 843 0 150 000 11 100 000 12 125 843 0 875 843 0 150 000 11 100 000 12 125 843

1 010 01044 Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków Mieszkańcy gminy 2023 80 000 80 000 80 000 80 000

2 754 75410
Dofinansowanie zakupu akumulatorowego wentylatora 

oddymiającego wraz z osprzętem 
PSP Piaseczno 2023 50 000 50 000 50 000 50 000

3 754 75412
Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego
OSP Cendrowice 2023 525 000 150 000 675 000 525 000 150 000 675 000

4 900 90005
Dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania na terenie 

gminy
Mieszkańcy gminy 2023 80 000 80 000 80 000 80 000

5 900 90095 Wniesienie wkładów do ZGK Sp. z o.o. RP - UMiG 2023-2037 71 700 11 100 000 11 171 700 71 700 11 100 000 11 171 700

6 921 92120
Dofinansowanie sporządzenia dokumentacji projektowej 

prac konserwatorskich muru obwodowego zamku w Czersku
Ośrodek Kultury 2023 69 143 69 143 69 143 69 143

z tego: 15 508 266 497 428 16 606 118 12 400 000 45 011 812 0 15 508 266 497 428 16 606 118 12 400 000 45 011 812Razem wydatki inwestycyjne i majatkowe

Razem wydatki inwestycyjne

Pozostałe wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

10 264 321,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

10 264 321,00

4240 200 000,00 200 000,00

Razem: 200 000,00 10 464 321,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

Razem: 200 000,00 10 464 321,00

PLAN WYDATKÓW:

Paragraf Zmiana Po zmianie

200 000,00 200 000,00

2010 200 000,00 200 000,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

200 000,00 200 000,00

Zestawienie Nr 4

do Zarządzenia Nr ORG.0050.117.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 12.06.2023 r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK

PLAN DOCHODÓW:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 5 337

60016 4300 Drogi gminne 5 337

w tym: wydatki bieżące 5 337

4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup tłucznia + 

rozwiezienie i wyrównanie - bieżące utrzymanie dróg 

gminnych gruntowych

5 337

2 750 Administracja publiczna 8 000

75095 4300 Pozostała działalność 8 000

w tym: wydatki bieżące 8 000

4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zorganizowanie 

pikniku rodzinnego na terenie OSP w Czaplinie
8 000

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 600

90015 6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 600

w tym: wydatki majątkowe 12 600

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

oświetlenia na ul. Szkolnej 
10 500

4 926 Kultura fizyczna 11 500

92601 6050 Obiekty sportowe 11 500

w tym: wydatki majątkowe 11 500

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

ogrodzenia placu zabaw w Czaplinku 
11 500

37 437

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 5 337

60016 4300 Drogi gminne 5 337

w tym: wydatki bieżące 5 337

4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup tłucznia + 

rozwiezienie i wyrównanie - bieżące utrzymanie dróg 

gminnych gruntowych

5 337

2 750 Administracja publiczna 8 000

75095 4300 Pozostała działalność 8 000

w tym: wydatki bieżące 8 000

4190

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: nagrody 

konkursowe podczas pikniku rodzinnego na terenie OSP 

w Czaplinie

1 000

Zestawienie Nr 5

 do Zarządzenia Nr ORG.0050.117.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 12.06.2023 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Góra Kalwaria

na 2023  rok

PRZED ZMIANĄ:

PO ZMIANIE:

SOŁECTWO CZAPLINEK: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2023 rok (37.437 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 35.337 zł)

SOŁECTWO CZAPLINEK: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2023 rok (37.437 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 35.337 zł)

RAZEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 1



4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zorganizowanie 

pikniku rodzinnego na terenie OSP w Czaplinie
7 000

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 600

90015 6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 600

w tym: wydatki majątkowe 12 600

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

oświetlenia na ul. Szkolnej 
10 500

4 926 Kultura fizyczna 11 500

92601 6050 Obiekty sportowe 11 500

w tym: wydatki majątkowe 11 500

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

ogrodzenia placu zabaw w Czaplinku 
11 500

37 437

1 375 644

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: 1 283 045

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem.: 

RAZEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Zarządzenia Nr ORG.0050.117.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 12.06.2023 r. w sprawie zmian w budżecie w zakresie częściowego rozwiązania rezerwy 

ogólnej. 

 

W związku z awarią sieci wodociągowej w Szkole Podstawowej Nr 2 w Górze Kalwarii, która grozi 

zalaniem obiektu,  w celu bezzwłocznej naprawy, rozwiązuje się rezerwę ogólną budżetu, na wydatki 

których nie można było przewidzieć podczas konstruowania budżetu na 2023 rok, w kwocie 

160.000 zł. 

Po częściowym rozwiązaniu rezerwa ogólna budżetu wynosić będzie 20.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389F6079-C265-44B6-AB57-757BA779F450. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3
	Zalacznik 4 Zestawienie Nr 4
	Zalacznik 5 Zestawienie Nr 5
	Uzasadnienie

